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СТАНДАРТЫ РАСКРЫТИЯ ИНФОРМАЦИИ

СУБЪЕКТАМИ ОПТОВОГО И РОЗНИЧНЫХ РЫНКОВ

ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

Информация об объеме фактического полезного отпуска электроэнергии потребителям

 субъекта электроэнергетики ООО "Газпром трансгаз Югорск" 

Промышленные потребители с  максимальной мощностью принадлежащих им энергопринимающих 

устройств от 670 кВт до 10 МВт

Промышленные потребители с  максимальной мощностью принадлежащих им энергопринимающих 

устройств от 150 кВт до 670 кВт

Фактические объемы 

потребления эл.энергии, 

тыс.кВт*ч

Наименование потребителей

Всего: 399,843

-

86,5

по пункту 23 пп. «б» стандартов раскрытия информации гарантирующими 

поставщиками, осуществляющими деятельность на территориях Ханты-Мансийского

  автономного округа - Югры, технологически не связанных  с ЕЭС России

за период Октябрь 2017 года

Население сельское

Потребители, приравненные к населению

63,033

46,243

164,26

39,807

Непромышленные потребители с  максимальной мощностью принадлежащих им энергопринимающих 

устройств до 150 кВт 

Бюджетные потребители с  максимальной мощностью принадлежащих им энергопринимающих устройств 

до 150 кВт 


